
 

Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor sekretariátu hejtmana 
Žižkova 1882/57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 128, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 
Věc: Odpověď na podání ze dne 16. 7. 2021 

 

Dne 16. 7. 2021 bylo Kraji Vysočina (dále jen „povinný subjekt“) doručeno prostřednictvím 

elektronické podatelny Vaše podání, ve kterém uvádíte, že cit. „rozhodl jsem se Vám nic neplatit 

a přesto vyžadovat o dříve požadované informace“. 

 

Povinný subjekt k Vašemu podání uvádí následující: 

Povinný subjekt obdržel dne 10. 3. 2021 prostřednictvím elektronické podatelny žádost o 

poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které jste požadoval „zveřejnění kompletních 

platů a odměn vedoucích úředníků v posledních 10 letech“. Povinný subjekt Vám požadované 

informace poskytl v elektronické podobě dne 24. 3. 2021. Postup povinného subjektu při 

vyřizování Vaší žádosti byl následně na základě Vámi podané stížnosti potvrzen Rozhodnutím 

Ministerstva vnitra č. j. MV-54042-2/ODK-2021 ze dne 7. 4. 2021.   

 
Dále povinný subjekt obdržel dne 7. 4. 2021 prostřednictvím elektronické podatelny Vaši další 

žádost o poskytnutí informace, doplněnou přípisem ze dne 15. 4. 2021, ve které jste žádal o 

„jmenný seznam vedoucích pracovníků s jejich konkrétní funkcí, standardním hrubým platem za 

daný kalendářní rok, hrubou odměnou za daný kalendářní rok a to za dobu od 1. 1. 2011 do 31. 

12. 2020. Jako příklad uvádím smyšleného pana Jana Nováka. Prosím o poskytnutí informací 

pro 23 vedoucích pozic, které byly uvedeny ve Vaší původní odpovědi.  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
16. 7. 2021 KUJI 61613/2021  28. 7. 2021 

Martin Hanzlík 
na e-mail: 
foi+request-8928-1fc04e64 
@infoprovsechny.cz 



 

Čís. jednací: 61613/2021 

Strana: 2 

(Jan Novák - ředitel Odboru analýz a podpory řízení Hrubý plat za rok 2011 - 532 000 Kč Hrubá 

odměna za rok 2011 - 100 000 Kč Hrubý plat za rok 2012 - 550 000 Kč Hrubá odměna za rok 

2012 - 100 000 Kč Hrubý plat za rok 2013 - 560 000 Kč Hrubá odměna za rok 2013 - 150 000 

Kč Hrubý plat za rok 2014 - 560 000 Kč Hrubá odměna za rok 2014 - 10 000 Kč Hrubý plat za 

rok 2015 - 560 000 Kč Hrubá odměna za rok 2015 - 100 000 Kč Hrubý plat za rok 2016 - 560 

000 Kč Hrubá odměna za rok 2016 - 100 000 Kč Hrubý plat za rok 2017 - 560 000 Kč Hrubá 

odměna za rok 2017 - 100 000 Kč Hrubý plat za rok 2018 - 560 000 Kč Hrubá odměna za rok 

2018 - 100 000 Kč Hrubý plat za rok 2019- 560 000 Kč Hrubá odměna za rok 2019 - 100 000 Kč 

Hrubý plat za rok 2020 - 560 000 Kč Hrubá odměna za rok 2020 - 666 000 Kč)“. 

V souladu s § 17 odst. 3 InfZ Vám bylo dne 21. 4. 2021 prostřednictvím elektronické pošty 

zasláno písemné oznámení o požadavku úhrady nákladů, současně jste byl poučen, že pokud 

do 60 dnů ode dne oznámení úhradu nezaplatíte, povinný subjekt žádost odloží.  Po uplynutí 

lhůty pro zaplacení požadované úhrady povinný subjekt postupoval v souladu s § 17 odst. 5 InfZ 

a žádost dne 24. 6. 2021 odložil. 

 

Povinný subjekt Vámi podané výše uvedené žádosti o poskytnutí informace vyřídil postupem 

v souladu s InfZ. 

Pokud požadujete po povinném subjektu poskytnutí informace v režimu InfZ, je třeba podat 

jednoznačně formulovanou žádost splňující požadavky stanovené v § 14 InfZ. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Ivana Šteklová 

vedoucí odboru sekretariátu hejtmana 


		2021-07-28T12:45:06+0000
	Not specified




